
DETERMINAZIONI DEI DIRIGENTI

DEL CONSIGLIO REGIONALE

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA - Settore Amministrazione ed Economato -
DETERMINA n. 110/VIII del 03 marzo 2008 - Rettifica dell’ avviso pubblico per la formazione di due short-list
di esperti per la l’affidamento di incarichi professionali - Determina dirigenziale n. 59/Sett.Amm.ne del
07.02.2008.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
AMMINISTRAZIONE ED ECONOMATO

PREMESSO che con Determina dirigenziale n. 59 del 7 febbraio 2008 è stato approvato l’avviso pubblico
per la formazione di due short-list di Esperti per l’affidamento di incarichi professionali pubblicato sul B.U.R.C.
n. 8 del 25 febbraio 2008;

RILEVATO che il predetto avviso all’art. 2 richiede tra i requisiti per l’iscrizione alla short-list il possesso,
alla data di presentazione della domanda del diploma di “Laurea in ingegneria”;

che la normativa europea e nazionale vigente in materia equipara il diploma di Laurea in Ingegneria a
quello in Architettura;

CONSIDERATO che pertanto, appare necessario apportare all’art. 1 del predetto avviso la seguente mo-
difica:

“Profilo A - Laurea in ingegneria o in architettura con comprovata esperienza nel campo della Direzione
Lavori e supporto tecnico al Responsabile del Procedimento, ed iscrizione da almeno 5 anni all’albo professio-
nale”;

che a seguito della suddetta rettifica, si ritiene opportuno altresì disporre che “il termine per il ricevimento
delle domande è prorogato fino alla scadenza del 30° giorno successivo alla pubblicazione del presente avviso di
rettifica sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania”;

che le modifiche di cui sopra devono considerarsi apportate negli avvisi da pubblicarsi sui siti internet del
Consiglio Regionale e della Regione Campania;

VISTA la L.R. n. 24/05;

° la L.R. n. 7/02;

° la Determina dirigenziale n. 59/Sett.Amm.ne del 7 febbraio 2008.

DETERMINA

per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati di:

– procedere, fermo ed invariato quant’altro ivi stabilito, alla rettifica dell’avviso pubblico per la formazione
di due short-list di esperti per la l’affidamento di incarichi professionali, approvato con determina dirigenziale
n. 59 del 7 febbraio 2008, nei termini di seguito riportati in grassetto:

° “Profilo A - Laurea in ingegneria o in architettura con comprovata esperienza nel campo della Direzione
Lavori e supporto tecnico al Responsabile del Procedimento, ed iscrizione da almeno 5 anni all’albo professio-
nale”;

° “il termine per il ricevimento delle domande è prorogato fino alla scadenza del 30° giorno successivo alla
pubblicazione del presente avviso di rettifica sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania”;

– le modifiche di cui sopra devono considerarsi apportate anche nei relativi richiami presenti negli avvisi
pubblicati sui siti internet del Consiglio Regionale e della Regione Campania.

Il Responsabile del Settore
dr. Girolamo Sibilio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 11 DEL 17 MARZO 2008




